לפני כבוד השופט חיים פס
מדינת ישראל

על-ידי רס"ב דמיטרי ליפוביץ'
המבקשת

נגד
אליהו סטיב במברון (עציר) - בעצמו

על-ידי בא-כוחו עו"ד ויקטור אוזן
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה לעצור את המשיב לתקופה בת חמישה ימים מכוח הוראת סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

זוהי בקשה רביעית להארכת מעצרו של המשיב לצורכי חקירה. בהחלטותיי הקודמות בתיק זה פירטתי באופן נרחב את
ביחס לגרסתו של היום לו. המדובר בראיות רבות. טענותיו של בא-כוח המשיב הראיות הקושרות את המשיב למיוחס
המשיב ניתן לומר כי בחלקן נבחנו ונסתרו באופן מהותי, ובחלקן לא ניתנות לביצוע, אולם כפי שכבר קבעתי בהחלטות

מורה לרשויות שב"ס להפנות את המשיב לרופא עוד היום.

לאור האמור מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 24.1.18 בשעה 14:00.

ככל שתוגש בקשה נוספת, הצדדים יהיו ערוכים לדיון החל בשעה 10:00.

שב"ס יספק ציוד ראשוני או יאפשר הכנסתו, בהתאם לנהלים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום, ה' בשבט התשע"ח, 21 בינואר 2018, במעמד הנוכחים.

חיים פס, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il